
Välkommen till
JHT Academy
Ledarskapsprogram
Onsdagar kl 9-11.30, vecka 40,41 & 42

Tema:

Ledarskap
Morgondagens 

medarbetare 2.0

Jämtland Härjedalen har en unik attraktionskraft i vår kombination av 
natur, kultur och gastronomi. Med ett inspirerande ledarskap kan vi nå 
vår fulla potential och skapar tillsammans framtidens besöksnäring i 
regionen.

Vi välkomnar destinationsföreträdare, turismstrateger, turism-
utvecklare, turistinformatörer och turismföretagare i Jämtland 
Härjedalen till tre workshops på temat ledarskap.

Ett program med fokus på ledarskap och hur ledare inom 
besöksnäringen kan utveckla medarbetare, bygga sunda samt 
attraktiva företagskulturer och genom det stärka sitt varumärke på 
arbetsmarknaden. Programmet ger ledarna chansen att utveckla sin 
emotionella intelligens, vilket i flera studier beskrivs vara nyckeln som 
genererar ett förstklassigt ledarskap och som möjliggör utveckling för 
individer såväl som grupper. Ledarskapsträffarna är 
upplevelsebaserade d.v.s. större delen av insikter och lärdomar 
kommer via praktiska övningar/moment, diskussion och reflektion.

Syftet med träffarna är att få fördjupade insikter kring ditt ledarskap 
samt tillgodose verktyg för aktuella utmaningar som ledarskapet 
möter. Målet är att tillgodose de bästa förutsättningarna att skapa de 
bästa resultaten, behålla och attrahera nya medarbetare, utveckla 
grupper och en attraktiv företagskultur.

Varje tillfälle är uppbyggt på teorier från den senaste forskningen, 
verktyg, praktiska moment och interaktiva övningar. 
Första tillfället är en obligatorisk fysisk träff och resterande två 
tillfällen deltar du fysiskt eller digitalt (valfritt).
Deltagare får uppgifter att praktisera mellan respektive tillfälle.
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Anmälan
Anmälan med bild och tre meningar om dig själv senast 20 
sept 2022 till: anne.adsten@jht.se

Deltagandet i utbildningen är kostnadsfritt. Projektet bjuder 
på lunch. Diplom vid deltagande på alla tre moment.

Max antal: 25 st

Simon Frindi arbetar på LENZO med ledningsgrupper 
samt självledarskap och har under åren utbildat flera 
hundra ledare inom olika branscher både i Sverige och 
internationellt. Med sin bakgrund från elitidrotts-
världen har han även anlitats av Svenska konståknings-
landslaget för att utveckla ledarskap och mental träning. 
Simon är utbildad professionell coach och ledarskaps-
utvecklare. När Simon arbetar med ledare fokuserar han 
på mycket mer än bara utveckling av färdigheter och 
kunskap, då han vill ge ledare rätt förutsättningar att på 
riktigt utveckla kulturen i företag /organisationer.

Länk till ”reklamfilm” för ledarskapsprogrammet. 

mailto:anne.adsten@jht.se
https://www.youtube.com/watch?v=yS6RFQvVVmc

